DECRETO Nº 4.813/2023 DE 27 DE DEZEMBRO DE 2023

DECRETA PONTO FACULTATIVO

JUAREZ FURTADO, Prefeito Municipal de Romelândia, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a lei, DECRETA:

Art. 1º. Fica Decretado PONTO FACULTATIVO, em todas as repartições Públicas Municipais, no período VESPERTINO do dia 29 de dezembro de 2023.
Art. 2º O serviço essencial de saúde será mantido em regime de plantão.
Art. 3º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.

[bookmark: _GoBack]Romelândia, SC, 27 de dezembro de 2023                               .

JUAREZ FURTADO
Prefeito Municipal de Romelândia

]